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ADONAI VIANA MORADA

ADRIANO SOARES ALVES

ALLAN CARLOS DE SOUZA MARQUES

ALRENISE COSTA RIBEIRO E SILVA

ANA CAROLINA TEIXEIRA PINTO

ANA CÉLIA FERREIRA MENDES

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2015

2016

2015

2016

2015

Exercicio

27/06/2016 a
06/07/2016

11/02/2016 a
28/02/2016

09/03/2016 a
18/03/2016

09/03/2016 a
22/03/2016

26/09/2016 a
11/10/2016

11/02/2016 a
20/02/2016

16/05/2016 a
25/05/2016

20/07/2016 a
08/08/2016

12/09/2016 a
21/09/2016

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

11/04/2016 a
20/04/2016

14/03/2016 a
23/03/2016

11/04/2016 a
20/04/2016

16/05/2016 a
25/05/2016

25/07/2016 a
12/08/2016

Periodo
1parcela

20/05/2016 a
06/06/2016

18/07/2016 a
27/07/2016

01/08/2016 a
10/08/2016

17/10/2016 a
27/10/2016

Periodo
2parcela

Periodo
3parcela

02/2016Data Ref

Face à delegação de competência, objeto da Portaria  Nº119/96, ficam deferidos os pedidos de alteração e parcelamento de
férias aos seguintes servidores:
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ANDRÉ MORAIS E SILVA

ANDRÉ PEREIRA NUNES

ARNALDO HYÉROCLES MESSIAS ALVES

AUREA SUZANA DE SOUZA MARQUES

CAMILA PAIVA FONTENELLE

CARLOS SIMEÃO SILVA SANTOS

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2015

2016

2016

2016

2015

2016

2016

Exercicio

25/04/2016 a
04/05/2016

28/03/2016 a
15/04/2016

17/10/2016 a
27/10/2016

25/04/2016 a
04/05/2016

07/03/2016 a
22/03/2016

13/10/2016 a
26/10/2016

29/02/2016 a
09/03/2016

25/04/2016 a
04/05/2016

17/10/2016 a
26/10/2016

19/07/2016 a

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

11/04/2016 a
20/04/2016

28/03/2016 a
06/04/2016

07/03/2016 a
16/03/2016

09/03/2016 a
18/03/2016

07/12/2016 a
16/12/2016

Periodo
1parcela

18/10/2016 a
27/10/2016

gozo oportuno

25/04/2016 a
04/05/2016

gozo oportuno

Periodo
2parcela

10/10/2016 a
19/10/2016

Periodo
3parcela
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CARLOS SIMEÃO SILVA SANTOS

CLÁUDIO CESAR DE FIGUEIREDO
MOREIRA

DANIELE PAZ DE SANTANA PROCOPIO

DENISE MOREIRA REIS

EVERTON ALEXANDRE VIEIRA

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

GUSTAVO CESÁRIO SABÓIA DE
ALMADA LIMA

HELENA MARIA DE MOURA ARAÚJO

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2015

2016

2016

2015

2015

2015

2015

Exercicio

28/07/2016

20/01/2016 a
29/01/2016

28/03/2016 a
06/04/2016

15/02/2016 a
26/02/2016

28/03/2016 a
16/04/2016

15/02/2016 a
26/02/2016

28/03/2016 a
06/04/2016

03/03/2016 a

Periodo
Anterior

12/09/2016 a
11/10/2016

Periodo
Unico

11/04/2016 a
20/04/2016

15/06/2016 a
26/06/2016

02/03/2016 a
11/03/2016

Periodo
1parcela

27/01/2016 a
05/02/2016

gozo oportuno

15/08/2016 a

Periodo
2parcela

Periodo
3parcela
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HELENA MARIA DE MOURA ARAÚJO

HERBERTH DE SOUSA DOURADO

JACER DE ABREU RIBEIRO NETO

JOSÉ ANTÔNIO ABREU GOMES

JOSÉ GILVAN MENDES DA SILVA

JOSÉ HILMAR ALCÂNTARA RIBEIRO

JOSÉ VALDECIO FERRAZ JUNIOR

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

REQUISITADO DO

Cargo

2015

2016

2016

2015

2016

2015

2016

2016

2015

Exercicio

22/03/2016

25/04/2016 a
04/05/2016

05/07/2016 a
03/08/2016

11/02/2016 a
20/02/2016

15/02/2016 a
24/02/2016

17/02/2016 a
26/02/2016

16/03/2016 a
25/03/2016

09/03/2016 a
18/03/2016

26/02/2016 a

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

05/09/2016 a
15/09/2016

28/03/2016 a
06/04/2016

28/03/2016 a
06/04/2016

28/03/2016 a
06/04/2016

gozo oportuno

Periodo
1parcela

03/09/2016

13/09/2016 a
22/09/2016

08/03/2016 a

Periodo
2parcela

gozo oportuno

Periodo
3parcela
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JOSÉ VALDECIO FERRAZ JUNIOR

JÚLIO CÉSAR MELO E SILVA

KERSON SILVA CASTRO

LAILA LAURA DE FREITAS PERES

LISIANE BANDEIRA DE MELO LOPES

LORENNA COSTA DOS SANTOS SALES
NEVES

LUIZ GONZAGA DE SOUSA

Servidor

REQUISITADO DO
MUNICÍPIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA

Cargo

2015

2016

2016

2016

2015

2015

2016

2015

Exercicio

11/03/2016

14/03/2016 a
23/03/2016

30/05/2016 a
08/06/2016

11/02/2016 a
20/02/2016

11/04/2016 a
20/04/2016

09/03/2016 a
18/03/2016

15/08/2016 a
24/08/2016

18/10/2016 a
27/10/2016

09/12/2015 a

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

30/05/2016 a
08/06/2016

02/05/2016 a
11/05/2016

16/05/2016 a
25/05/2016

Periodo
1parcela

22/03/2016

29/08/2016 a
07/09/2016

01/03/2016 a
10/03/2016

Periodo
2parcela

19/09/2016 a
28/09/2016

10/12/2016 a
19/12/2016

27/06/2016 a

Periodo
3parcela
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LUIZ GONZAGA DE SOUSA

LUIZ SADOQUE DE LIMA MATOS

MARCELO NAZARETH BOURA

MARGARETH DE JESUS SILVA
AROUCHA

MARIA BETHANIA RODRIGUES BUENO

MARIA CLARA INOJOSA MARCOLINI

Servidor

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

REQUISITADO DO
MUNICÍPIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2015

2016

2015

2015

2016

2015

2016

2016

Exercicio

18/12/2015

02/06/2016 a
01/07/2016

09/03/2016 a
22/03/2016

09/03/2016 a
18/03/2016

11/02/2016 a
26/02/2016

17/02/2016 a
05/03/2016

14/03/2016 a
23/03/2016

07/03/2016 a
16/03/2016

25/07/2016 a
03/08/2016

12/12/2016 a
21/12/2016

Periodo
Anterior

07/07/2016 a
05/08/2016

Periodo
Unico

25/04/2016 a
08/05/2016

19/07/2016 a
28/07/2016

11/04/2016 a
20/04/2016

09/03/2016 a
18/03/2016

Periodo
1parcela

11/04/2016 a
20/04/2016

14/03/2016 a
31/03/2016

07/12/2016 a
16/12/2016

Periodo
2parcela

06/07/2016

gozo oportuno

Periodo
3parcela
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MARIA NILDE ALENCAR DE LIMA
COSTA

MARIA NILDE ALENCAR DE LIMA
COSTA

MARIA RAÍSA LAUANDE FRANCO

MARILDA AMORIM PEREIRA DE SOUSA

NILTON CELSO COSTA DE SOUZA

RAIMUNDO MARTINS PINTO NETO

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2015

2015

2016

2015

2016

2016

2016

Exercicio

25/04/2016 a
04/05/2016

25/04/2016 a
04/05/2016

19/07/2016 a
28/07/2016

13/07/2016 a
22/07/2016

25/07/2016 a
12/08/2016

02/03/2016 a
11/03/2016

15/02/2016 a
24/02/2016

13/07/2016 a
22/07/2016

25/07/2016 a
03/08/2016

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

gozo oportuno

09/03/2016 a
18/03/2016

13/07/2016 a
22/07/2016

Periodo
1parcela

gozo oportuno

12/09/2016 a
21/09/2016

25/07/2016 a
03/08/2016

Periodo
2parcela

15/08/2016 a
24/08/2016

06/04/2016 a
15/04/2016

gozo oportuno

Periodo
3parcela
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RENATA CARVALHO DOS SANTOS

RODOLFO MENDONÇA FURTADO

RONALDO LUÍS OLIVEIRA SILVA

ROSEMARY ROCHA ARAÚJO

SAMIR MACEDO DE ALMEIDA

SAMUEL COSTA DE BRITO

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2015

2016

2016

2016

2015

2016

2016

2016

Exercicio

25/04/2016 a
04/05/2016

18/07/2016 a
01/08/2016

05/12/2016 a
19/12/2016

16/05/2016 a
25/05/2016

11/02/2016 a
20/02/2016

14/06/2016 a
24/06/2016

01/08/2016 a
11/08/2016

12/09/2016 a
11/10/2016

11/02/2016 a
20/02/2016

Periodo
Anterior

25/04/2016 a
24/05/2016

Periodo
Unico

07/04/2016 a
16/04/2016

14/03/2016 a
23/03/2016

17/10/2016 a
27/10/2016

gozo oportuno

Periodo
1parcela

28/03/2016 a
06/04/2016

19/07/2016 a
28/07/2016

13/09/2016 a
22/09/2016

04/04/2016 a
14/04/2016

Periodo
2parcela

Periodo
3parcela
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SANDRA SUELY DE ASSIS SANTOS

SÉFORA SORAIA DA COSTA E SILVA

SÉRGIO RAIMUNDO BRITO PINHO

SONY REGINA SILVEIRA BRAGA

TERESINHA DE JESUS CARLAS DE
CARVALHO

TEREZINHA DE JESUS SOUZA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Exercicio

15/02/2016 a
24/02/2016

20/07/2016 a
29/07/2016

15/02/2016 a
24/02/2016

14/03/2016 a
23/03/2016

11/02/2016 a
20/02/2016

11/04/2016 a
20/04/2016

28/11/2016 a
07/12/2016

28/03/2016 a
12/04/2016

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

12/05/2016 a
21/05/2016

28/03/2016 a
06/04/2016

09/03/2016 a
18/03/2016

gozo oportuno

25/04/2016 a
09/05/2016

Periodo
1parcela

gozo oportuno

Periodo
2parcela

28/09/2016 a
07/10/2016

gozo oportuno

Periodo
3parcela
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UBIRATAN DO PINDARÉ ALMEIDA
SOUSA

VILCLÉA REGINA SANTOS DINIZ

VINICIUS ARAUJO CEDRAZ

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2016

2015

2016

Exercicio

15/03/2016 a
24/03/2016

07/03/2016 a
24/03/2016

05/09/2016 a
14/09/2016

03/10/2016 a
12/10/2016

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

Periodo
1parcela

02/03/2016 a
11/03/2016

04/04/2016 a
21/04/2016

gozo oportuno

Periodo
2parcela

gozo oportuno

Periodo
3parcela


